

Johnny Kofoed-Jensen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Inmold A/S

**Savsvinget 4
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 30 59 78 42

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. januar 2022

Henrik Jimenez Pranov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	11
Balance 31. august	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmold A/S
Savsvinget 4
2970 Hørsholm

Telefon: 22192244

Hjemmeside: www.inmold.dk

CVR-nr.: 30 59 78 42

Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021

Hjemsted: Hørsholm

Bestyrelse

Henrik Jimenez Pranov, formand
Lars Wiggers Hyldgaard
Roland Larsen Kappelborg
Clement Christian Salung Petersen
Lars Erik Nobel

Direktion

Jan Robert Kafka, adm. direktør

Revision

Johnny Kofoed-Jensen
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Manenvej 28
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og handel med plastikprodukter samt maskiner og processer, der indgår i produktionen af plastikprodukter samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 5.349.330, og selskabets balance pr. 31. august 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.576.489.

Overskuddet kommer til dels som overskud på driften af selskabet på kr. 1.291.343 og et ekstraordinært overskud ved salg af Siox Aps på kr. 4.057.987. Ledelsen mener at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.136.837	3.681.775
Personaleomkostninger	1	-3.848.885	-2.883.671
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.287.952	798.104
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.967	-59.549
Resultat før finansielle poster		1.237.985	738.555
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.057.987	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-52.701
Finansielle omkostninger		-20.652	-16.378
Resultat før skat		5.275.320	669.476
Skat af årets resultat		74.010	0
Årets resultat		<u>5.349.330</u>	<u>669.476</u>
		<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.349.330</u>	<u>669.476</u>
		<u>5.349.330</u>	<u>669.476</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.766	23.158
Indretning af lejede lokaler		39.559	72.068
Materielle anlægsaktiver	2	<u>113.325</u>	<u>95.226</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.550	1.066.803
Kapitalandele i kapitalinteresser		7.604.115	1.063.115
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	500.000
Deposita		90.675	90.675
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.740.340</u>	<u>2.720.593</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.853.665</u>	<u>2.815.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.696	539.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.683	0
Andre tilgodehavender		2.369.803	776.270
Selskabsskat		74.410	0
Periodeafgrænsningsposter		28.774	22.908
Tilgodehavender		<u>2.636.366</u>	<u>1.339.042</u>
Likvide beholdninger		<u>1.872.545</u>	<u>3.619.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.508.911</u>	<u>4.958.307</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.362.576</u></u>	<u><u>7.774.126</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.611.966	1.610.672
Overkurs ved emission		0	640.581
Overført resultat		<u>8.964.523</u>	<u>2.974.122</u>
Egenkapital	3	<u>10.576.489</u>	<u>5.225.375</u>
Kreditinstitutter		7.305	15.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		880.888	637.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.223	100.870
Anden gæld		884.671	794.494
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.000.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.786.087</u>	<u>2.548.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.786.087</u>	<u>2.548.751</u>
Passiver i alt		<u>12.362.576</u>	<u>7.774.126</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	1.610.672	640.581	2.974.612	5.225.865
Kontant kapitalforhøjelse	1.294	0	0	1.294
Årets resultat	0	0	5.349.330	5.349.330
Overført fra overkurs ved emission	0	-640.581	640.581	0
Egenkapital 31. august 2021	1.611.966	0	8.964.523	10.576.489

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.743.350	2.823.250
Andre omkostninger til social sikring	57.994	48.842
Andre personaleomkostninger	<u>47.541</u>	<u>11.579</u>
	<u>3.848.885</u>	<u>2.883.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>2.130.961</u>	<u>197.793</u>
Kostpris 1. september 2020	2.130.961	197.793
Tilgang i årets løb	<u>68.066</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2021	<u>2.199.027</u>	<u>197.793</u>
Opskrivninger 1. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. august 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	2.107.803	125.725
Årets afskrivninger	<u>17.458</u>	<u>32.509</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	<u>2.125.261</u>	<u>158.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>73.766</u>	<u>39.559</u>

Noter

3 Egenkapital

Selskabet har indgået aftale om tegningsoptioner vedrørende tegningsretter på kapitalandele for nominelt beløb 9.810 kr. til en tegningskurs på 100.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skat på kr. 1.346.081. Skatteaktivet er ikke aktiveret, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med Rel8 ApS, og hæfter solidarisk med datterselskabet for betaling af selskabsskat, for kildeskat på udbytter samt renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.